
UCHWAŁA NR 114/464/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z  dnia 8 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany w planie etatów w Starostwie Powiatowym w Kartuzach 

Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 119/279/2016 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego  z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia  Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach ze zm.1) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa                 - Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus                   - Wicestarosta, 

3) Iwona Formela              - Członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień             -Członek Zarządu, 

5) Andrzej Leyk                - Członek Zarządu 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1.   Z dniem  1  marca  2021  r. zwiększa się zatrudnienie: 

1)  w Wydziale  Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego o 4 etaty - stanowiska  pomocy 

administracyjnej, 

2) w Wydziale Finansowym o 1 etat – stanowisko urzędnicze. 

2. Plan etatów w Starostwie Powiatowym w Kartuzach określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

                                                           
1) Zmiany testu wymienionego Regulaminu zostały uchwalone uchwałami Zarządu Powiatu Kartuskiego Nr 

234/590/2018 z dnia 8.10.2018 r., Nr 5/24/2018 dnia 18.12.2018 r., Nr 12/51/2019 z dnia 29.01.2019, Nr 

52/224/2019 z dnia 20.12.2019 r., Nr 86/383/2020 z dnia 18.08.2020 r. oraz Nr 95/402/2020 z dnia 29.09.2020. 


